
'

É; JAG MAMARumo 30 NOVO com O POVO

L EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de Infraestrutura Urbanismo e Serviços Públicos, do Município de

Jaguaretama - Ceará, Torna público o Extrato do 1º Aditivo do contrato nº 20170515,

referente ao pregão presencial nº 2017021501—ADM:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Infraestrutura Urbanismo e Serviços Públicos;

OBJETO: Aquisição de combustíveis para atender à necessidade da Secretaria de
Infraestrutura Urbanismo e Serviços Públicos, exercício 2017.

VALOR DO ADITIVO: R$ 398,80 (trezentos noventa oito reais e oitenta centavos).

CONTRATADA (O): COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA CNPJ nº 05.544.293/0001-91;

ASSINA PELA CONTRATADA: RACHEL PINHEIRO CUNHA CPF nº 668.588.013-91;

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSE ABILIO RODRIGUES XAVIER - CPF nº 285.590.453-68;

DATA DA ASSINATURA: 09 de Agosto de 2017;

Jaguaretama, Ceará 09 de Agosto de 2017.

RODRIGUES XAVIER
Xra Urbanismo e Serviços Públicos

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, I85 | Jaguaretama—CE

CEP: 63480-000 | Tel.: (88) 3576-1305



“ I'JÁGUARETAMA
!

Rumo ao Novo com o Povo ',

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de EDUCAÇÃO, do Município de Jaguaretama - Ceará, Torna público o

Extrato do lº Aditivo do contrato nº 20170748, referente ao pregão presencial nº

2017021501—ADM:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de EDUCAÇÃO;

OBJETO: Aquisição de combustíveis para atender à necessidade da Secretaria de EDUCAÇÃO,
exercício 2017.

VALOR DO ADITIVO: R$ 702,00 (setecentos e dois reais).

CONTRATADA (O): COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA CNPJ nº 05.544.293/0001-91;

ASSINA PELA CONTRATADA: RACHEL PINHEIRO CUNHA CPF nº 668.588.013-91;

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSE JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA - CPF nº 215.027.223-
72;

DATA DA ASSINATURA: 09 de Agosto de 2017;

Jaguaretama, Ceará 09 de Agosto de 2017.

(já Ja M“
10 '“íôVRGE RODRIGUES'íE OLIVEIRA

Secretário de Educação

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, 185 ] Jaguaretama-CE

CEP: 63480—000 ] Tel.: (88) 3576-1305.um



' j'ÁGUARETMA
Rumo ao Novo com o Povo

L EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de SAÚDE, do Município de Jaguaretama-Ce, Torna público o Extrato do

19 Aditivo do contrato nº 20170632, referente ao pregão presencial nº 2017021501-ADM.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de SAÚDE;

OBJETO: Aquisição de combustíveis para atender à necessidade da Sec. de SAÚDE, exercício

2017;

VALOR DO ADITIVO: R$: 11.301,40 (onze mil, trezentos e um reais e quarenta centavos)

CONTRATADA (O): COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA - CNPJ: nº 05.544.293/0001—
91;

ASSINA PELA CONTRATADA: RACHEL PINHEIRO CUNHA — CPF: Nº 668.588.013-91

ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCAAIRLENE DANTAS E SILVA, CPF nº 786.663.503-00.

DATA DA ASSINATURA: 09 de Agosto de 2017;

Jaguaretama,Ceará 09 de Agosto de 2017.

pFRANCISC AÉLENE DANTAS E SILVA

Sec. de SAÚDE

www.jaguaretamacegovbr
Rua Tristão Gonçalves, I85 ] Jaguaretama-CE

CEP: 63480-000 [Tel.: (88) 3576-1305



J..

,
:,_

' jAGUAtRE AMA
Rumo ao Novo com o Povo

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL _!

A Secretaria de DESENVOLVIMENTO RURAL, EMPREENDEDORISMO E APOIO

COMUNITÁRIO, do Município de Jaguaretama - Ceará, Torna público o Extrato do lº Aditivo
do contrato nº 20170809, referente ao pregão presencial nº 2017021501-ADM:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de DESENVOLVIMENTO RURAL,

EMPREENDEDORISMO E APOIO COMUNITÁRIO;

OBJETO: Aquisição de combustíveis para atender à necessidade da Secretaria de
DESENVOLVIMENTO RURAL, EMPREENDEDORISMO E APOIO COMUNITÁRIO, exercício 2017.

VALOR DO ADITIVO: R$ 713,80 (setecentos e treze reais e oitenta centavos).

CONTRATADA (O): COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA CNPJ nº 05.544.293/0001-91;

ASSINA PELA CONTRATADA: RACHEL PINHEIRO CUNHA CPF nº 668.588.013-91;

ASSINA PELO CONTRATANTE: RAIMUNDO EUDIVAN DA SILVA - CPF nº 758.092.223-15;

DATA DA ASSINATURA: 09 de Agosto de 2017;

Jaguaretama, Ceará 09 de Agosto de 2017.

!
ªgi/n“?

-— *-

RAIMUNDO EUDIVAN DA SILVA

Secretário de Desenvolvimento Rural, Empreendedorismo e Apoio Comunitário

www.jaguaretama.ce.gov.br
RuaTristão Gonçalves, 185 ] Jaguaretama-CE

CEP: 63480-000 ] Tel.: (88) 3576-1305%i



Rumo EONºvo com O Povo

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de ASSISTENCIASOCIAL, do Município de Jaguaretama—Ce, Torna público

o Extrato do 19 Aditivo do contrato nº 20171016, referente ao pregão presencial nº
2017021501-ADM.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de ASSISTENCIASOCIAL;

OBJETO: Aquisição de combustíveis para atender à necessidade da Sec. de ASSISTENCIA

SOCIAL, exercício 2017;

VALOR DO ADITIVO: R$: 7.516,80 (sete mil, quinhentos e dezesseis reais e oitenta centavos).

CONTRATADA (O): COMERCIAL PINHEIRO DE PETROLEO LTDA - CNPJ: nº 05.544.293/0001—
91;

ASSINA PELA CONTRATADA: RACHEL PINHEIRO CUNHA — CPF: Nº 668.588.013-91

ASSINA PELO CONTRATANTE: PRICILA CUNHA CORDEIRO, CPF nº 027.048.233-40.

DATA DA ASSINATURA: 09 de Agosto de 2017;

f4aguaretama, Ceará 09 de Agosto de 2017.

PRICILA CUNHA CORDEIRO
Sec. de ASSISTENCIASOCIAL

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, 185 | Jaguaretama-CE

CEP: 63480-000 |Tei.: (88) 3576-1305.______.___-__—_—_———-—-—_i '



,, ; !AGU'ARETAMA
Rumo ao Nºvº com O POVO

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certificamos que o Extrato do lº Aditivo Contratual alusivo ao realinhamento de preços do

contrato nº 20170215 originário do pregão presencial nº 2017021501—ADM,da Secretaria de

Governo e Gestão, cujo objeto é Aquisição de combustíveis e lubrificantes automotivos, para

atender às necessidades das Sec. Municipais, exercício 2017, foi devidamente afixado no dia

17 de Agosto de 2017, no flanelógrafo desta Prefeitura, conforme estabelece a legislação

em vigor.

Jaguaretama - Ceará, 17 de Agosto de 2017.

JOSÉ JURAILSON BElejRRA BRITO
Secretário de Governo e Gestão

www.jaguaretamacegovbr
Rua Tristão Gonçalves, 185 | Jaguaretama-CE

CEP: 63480-000 | Tel.: (88) 3576-1305__Mi



*

“ j j fjiAMETAMA
Rumo ao Novo com o Povo

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo, do Município de Jaguaretama, Torna

público o Extrato do lº Aditivo do contrato nº 20170516, referente ao pregão presencial nº

2017021501-ADM:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo;

OBJETO: Aquisição de combustíveis e lubrificantes automotivos, para atender às
necessidades das Sec. Municipais, exercício 2017.

VALOR DO ADITIVO: R$ R$ 7.530,65 (sete mil quinhentos e trinta reais e sessenta cinco

centavos)

CONTRATADA (O): POSTO SANTO ANTONIO COM. DE COMBUSTÍVEIS LTDA ME — CNPJ: nº
03.328.807/0001-72

ASSINA PELA CONTRATADA: ANA CARLA PEIXOTO, CPF Nº 015.400363-83

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSÉ ABÍLIO RODRIGUES DE OLIVEIRA, CPF Nº 285590453—
68;

DATA DA ASSINATURA: 17 de Agosto de 2017.

Jaguaretama - Ceará, 17 de Agosto de 2017.

Secretário d fraestrutura e Urbanismo

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, 185 | Jaguaretama—CE

CEP: 63480—000 [Tel.: (88) 35764 305



_.ÇÍ IAGUARETÁMARumo ao Novo cºm o Povo iaW
“& ' V

»,

. ;.:"?433%“; ,. [_, 5?EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Jaguaretama, Torna público o

Extrato do 19 Aditivo do contrato nº 20170633, referente ao pregão presencial nº

2017021501—ADM.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretária Municipal de Saúde;

OBJETO: Aquisição de combustíveis e lubrificantes automotivos, para atender às

necessidades das Sec. Municipais, exercício 2017.

VALOR DO ADITIVO: R$ 2.049,40 (dois mil quarenta nove reais e quarenta centavos).

CONTRATADA (O): POSTO SANTO ANTONIO COM. DE COMBUSTÍVEIS LTDA ME - CNPJ: nº
03.328.807/0001-72

ASSINA PELA CONTRATADA: ANA CARLA PEIXOTO, CPF Nº 015.400363-83

ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCAAIRLENE DANTAS E SILVA, CPF Nº 786.663.503—00;

DATA DA ASSINATURA: 17 de Agosto de 2017.

Jaguaretama - Ceará, 17 de Agosto de 2017.

na?!)
FRANCISC IRLENE DANTAS E SILVA

Secr ária Municipal de Saúde

www.iaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, 185 [ Jaguaretama—CE

CEP: 63480-000 [Tel.: (88) 3576-1305



*
_. w; ,

_
; JAGUARETAMA
Rumo ao Novo com o Povo

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A Secretaria de Desenvolvimento Rural Empreendedorismo e Apoio Comunitário do

Município de Jaguaretama, Torna público () Extrato do 19 Aditivo do contrato nº 20170810,
referente ao pregão presencial nº 2017021501-ADM:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Desenvolvimento Rural, Empreendedorismo e

Apoio Comunitário.

OBJETO: Aquisição de combustíveis e lubrificantes automotivos, para atender às

necessidades das Sec. Municipais, exercício 2017.

VALOR DO ADITIVO: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

CONTRATADA (O): POSTO SANTO ANTONIO COM. DE COMBUSTÍVEIS LTDA ME — CNPJ: nº
03.328.807/0001-72

ASSINA PELA CONTRATADA: ANA CARLA PEIXOTO, CPF Nº 015.400.363-83;

ASSINA PELO CONTRATANTE: RAIMUNDO EUDIVAN DA SILVA, CPF Nº 758.092.223—15;

DATA DA ASSINATURA: 17 de Agosto de 2017.

Jaguaretama - Ceará, 17 de Agosto de 2017.

.................................................................
RAIMUNDOEUDIVAN DA SILVA

Secretário de Desen. Rural, e Apoio Com.

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, 185 | Jaguaretama-CE

CEP: 63480-000 | Tel.: (88) 3576-1305



' ' *]ÁGURETÁMA
V

itachi)acztdcnsorcoxrrasPcuwº
&

,15

libras“ "

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O Secretário Municipal de Educação do Município de Jaguaretama, Torna público o

Extrato do 19 Aditivo do contrato nº 20171504 referente ao pregão presencial nº

2017021501—ADM:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica;

OBJETO: Aquisição de combustíveis automotivos, para atender às necessidades do Fundo de
Desenvolvimento da Educação Básica, exercício 2017.

VALOR DO ADITIVO: R$ 13.629,00 (treze mil seiscentos e vinte nove reais).

CONTRATADA (O): POSTO SANTO ANTONIO COM. DE COMBUSTÍVEIS LTDA ME — CNPJ: nº
03.328.807/0001-72

ASSINA PELA CONTRATADA: ANA CARLA PEIXOTO, CPF Nº 015.400.363-83;

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSÉ JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA, CPF Nº 215.027.223-72;

DATA DA ASSINATURA: 17 de Agosto de 2017.

Jaguaretama - Ceará, 17 de Agosto de 2017.

JOSÉ JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA

Gestor do Fundo de Desenvolvimento da Educação Básica

www.jaguaretama.ce.gov.br
Rua Tristão Gonçalves, 185 | Jaguaretama-CE

CEP: 63480-000 | Tel.: (88) 3576-1305MMl l


